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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 1 Mężczyzn, 400m Immersion Open
07.05.2022 - 10:00 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

Open

1. SZURMIEJ Mateusz 85 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo3:20.36 513 48.58 50.74 50.86 50.18
50m: 23.86 23.86 150m: 1:13.77 25.19 250m: 2:04.60 25.28 350m: 2:55.47 25.29

100m: 48.58 24.72 200m: 1:39.32 25.55 300m: 2:30.18 25.58 400m: 3:20.36 24.89

2. RANISZEWSKI Oskar 03 Laguna 24 Toruń 4:28.73 213 58.39 1:07.70 1:11.42 1:11.22
50m: 27.93 27.93 150m: 1:31.03 32.64 250m: 3:54.30 1:48.21 350m:

100m: 58.39 30.46 200m: 2:06.09 35.06 300m: 3:17.51 400m: 4:28.73

Konkurencja 2 Kobiet, 400m Immersion Open
07.05.2022 - 10:05 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

Open

1. TRUSZCZYŃSKA-GZYL K.90 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo3:48.18 463 52.00 56.03 59.27 1:00.88
50m: 25.40 25.40 150m: 1:19.57 27.57 250m: 2:17.31 29.28 350m: 3:18.14 30.84

100m: 52.00 26.60 200m: 1:48.03 28.46 300m: 2:47.30 29.99 400m: 3:48.18 30.04

2. GREŃ Julia 03 UKS Manta Kościerzyna 3:55.86 419 54.06 1:01.06 1:01.30 59.44
50m: 25.29 25.29 150m: 1:23.95 29.89 250m: 2:25.91 30.79 350m: 3:27.19 30.77

100m: 54.06 28.77 200m: 1:55.12 31.17 300m: 2:56.42 30.51 400m: 3:55.86 28.67

NIE UK. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń

Rocznik 2005 - 2006

NIE UK. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń

PK KRASNOKUTSKA Viktoriia05 UKS Delfinek Chodzież 3:22.85 659 46.96 52.37 52.15 51.37
50m: 22.46 22.46 150m: 1:13.08 26.12 250m: 2:05.31 25.98 350m: 2:57.86 26.38

100m: 46.96 24.50 200m: 1:39.33 26.25 300m: 2:31.48 26.17 400m: 3:22.85 24.99

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m Bifins Open
07.05.2022 - 10:11 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KROPIDŁOWSKI Szymon 02 UKS Manta Kościerzyna 19.10 895
2. MAKOWSKI Bartosz 96 UKS Rekin Wroclaw 19.32 865
3. JURCZAK Kacper 01 OSN Amfiprion LOK Olecko 21.16 659
4. MARKIEWICZ Jarosław 05 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 21.23 652
5. GRABOWSKI Radosław 05 UKS Delfinek Chodzież 21.35 641
6. ROZGOŃSKI Karol 06 UKS Manta Kościerzyna 21.84 599
7. BYSTRON Franciszek 04 UKS Manta Kościerzyna 21.86 597
8. BOLDT Konrad 01 Laguna 24 Toruń 21.93 592
9. KUSEK Mateusz 07 IKS Herkules Suwałki 22.03 584

10. HUMERCZYK Marcin 07 UKS Delfinek Chodzież 22.06 581
11. FRANKOWSKI Milosz 05 UKS Rekin Wroclaw 22.14 575

MARGOL Oskar 05 UKS Delfin Jastarnia 22.14 575
13. PELACZYK Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 22.19 571
14. CZERWIŃSKI Bartosz 06 OSN Amfiprion LOK Olecko 22.55 544
15. KREFT Szymon 06 UKS DELFIN Władysławowo 22.63 538

SULKOWSKI Maciej 06 UKS DELFIN Władysławowo 22.63 538
17. DZIK Kamil 07 UKS Manta Kościerzyna 22.89 520
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m Bifins, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. RUDNICKI Hubert 06 Laguna 24 Toruń 22.99 514
19. KARZEŁEK Kamil 01 KS Nautilus Jastrzębie 23.12 505
20. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.20 500
21. SMOSZNA Wiktor 08 UKS Rekin Wroclaw 23.37 489
22. ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 23.54 478
23. MATYJEWICZ Michał 06 OSN Amfiprion LOK Olecko 23.87 459

KOZŁOWSKI Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 23.87 459
25. ORZECHOWSKI Aleksander 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 24.01 451
26. GOTOWALSKI Mikołaj 08 KS Nautilus Jastrzębie 24.26 437
27. HINC Filip 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 24.35 432
28. RZEPKO Wojciech 08 UKS Delfin Jastarnia 24.52 423
29. CHMURA Damian 08 KS Nautilus Jastrzębie 28.82 261

DYSKW. DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 22.01
(Czas: 10:21), Przekroczenie 15m

Rocznik 2005 - 2006

1. MARKIEWICZ Jarosław 05 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 21.23 652
2. GRABOWSKI Radosław 05 UKS Delfinek Chodzież 21.35 641
3. ROZGOŃSKI Karol 06 UKS Manta Kościerzyna 21.84 599
4. FRANKOWSKI Milosz 05 UKS Rekin Wroclaw 22.14 575

MARGOL Oskar 05 UKS Delfin Jastarnia 22.14 575
6. PELACZYK Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 22.19 571
7. CZERWIŃSKI Bartosz 06 OSN Amfiprion LOK Olecko 22.55 544
8. KREFT Szymon 06 UKS DELFIN Władysławowo 22.63 538

SULKOWSKI Maciej 06 UKS DELFIN Władysławowo 22.63 538
10. RUDNICKI Hubert 06 Laguna 24 Toruń 22.99 514
11. MATYJEWICZ Michał 06 OSN Amfiprion LOK Olecko 23.87 459

Rocznik 2007 - 2008

1. KUSEK Mateusz 07 IKS Herkules Suwałki 22.03 584
2. HUMERCZYK Marcin 07 UKS Delfinek Chodzież 22.06 581
3. DZIK Kamil 07 UKS Manta Kościerzyna 22.89 520
4. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.20 500
5. SMOSZNA Wiktor 08 UKS Rekin Wroclaw 23.37 489
6. ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 23.54 478
7. KOZŁOWSKI Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 23.87 459
8. ORZECHOWSKI Aleksander 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 24.01 451
9. GOTOWALSKI Mikołaj 08 KS Nautilus Jastrzębie 24.26 437

10. HINC Filip 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 24.35 432
11. RZEPKO Wojciech 08 UKS Delfin Jastarnia 24.52 423
12. CHMURA Damian 08 KS Nautilus Jastrzębie 28.82 261

DYSKW. DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 22.01
(Czas: 10:21), Przekroczenie 15m

PK DANYLENKO Anton 98 UKS Rekin Wroclaw 21.58 621
PK MOROZOV Yaroslav 08 UKS Delfinek Chodzież 23.66 471
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 4 Kobiet, 50m Bifins Open
07.05.2022 - 10:21 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DUDEK Antonina 05 UKS Delfinek Chodzież 22.15 795
2. MAŁACHOWSKA Julia 99 UKS Delfinek Chodzież 22.93 717
3. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 IKS Herkules Suwałki 22.98 712
4. PISARCZYK Amelia 98 KS Nautilus Jastrzębie 23.01 709
5. MAŁACHOWSKA Kinga 99 UKS Delfinek Chodzież 23.25 687
6. SIÓDMIAK Jolanta 07 Laguna 24 Toruń 23.40 674
7. GWAJ Julia 04 IKS Herkules Suwałki 23.97 627
8. DUDEK Krzysztofa 08 UKS Delfinek Chodzież 24.05 621
9. BYSTRON Konstancja 06 UKS Manta Kościerzyna 24.29 603

10. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 24.50 588
11. PIETRAS Maria 07 UKS Delfinek Chodzież 24.80 566
12. MASŁOWSKA Wiktoria 05 UKS Manta Kościerzyna 25.08 548
13. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 25.10 546
14. GEMBIAK Natalia 07 UKS Delfinek Chodzież 25.21 539
15. DETTLAFF Agnieszka 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 25.37 529
16. TARTANUS Nina 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 25.52 520
17. KOŁTUNOWICZ Aleksandra 01 UKS Rekin Wroclaw 25.70 509
18. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 25.80 503
19. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 UKS Rekin Wroclaw 25.90 497
20. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 26.31 474
21. GORYS Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 26.38 471
22. BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 26.69 454
23. KOLIŃSKA Julia 08 UKS Manta Kościerzyna 26.71 453
24. KOSSOWSKA Natasza 08 KS Nautilus Jastrzębie 26.83 447
25. KUTELA Michalina 08 UKS Manta Kościerzyna 26.94 442
26. SIERAKOWSKA Karolina 02 Laguna 24 Toruń 27.26 427
27. KORTH Martyna 08 UKS Delfin Jastarnia 27.33 423
28. STELMACH Zofia 08 KS Nautilus Jastrzębie 27.61 411
29. REDLIN Anna 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 27.75 404
30. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 27.77 403

Rocznik 2005 - 2006

1. DUDEK Antonina 05 UKS Delfinek Chodzież 22.15 795
2. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 IKS Herkules Suwałki 22.98 712
3. BYSTRON Konstancja 06 UKS Manta Kościerzyna 24.29 603
4. MASŁOWSKA Wiktoria 05 UKS Manta Kościerzyna 25.08 548
5. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 25.80 503

Rocznik 2007 - 2008

1. SIÓDMIAK Jolanta 07 Laguna 24 Toruń 23.40 674
2. DUDEK Krzysztofa 08 UKS Delfinek Chodzież 24.05 621
3. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 24.50 588
4. PIETRAS Maria 07 UKS Delfinek Chodzież 24.80 566
5. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 25.10 546
6. GEMBIAK Natalia 07 UKS Delfinek Chodzież 25.21 539
7. DETTLAFF Agnieszka 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 25.37 529
8. TARTANUS Nina 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 25.52 520
9. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 26.31 474

10. BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 26.69 454
11. KOLIŃSKA Julia 08 UKS Manta Kościerzyna 26.71 453
12. KOSSOWSKA Natasza 08 KS Nautilus Jastrzębie 26.83 447
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m Bifins, Rocznik 2007 - 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. KUTELA Michalina 08 UKS Manta Kościerzyna 26.94 442
14. KORTH Martyna 08 UKS Delfin Jastarnia 27.33 423
15. STELMACH Zofia 08 KS Nautilus Jastrzębie 27.61 411
16. REDLIN Anna 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 27.75 404
17. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 27.77 403

Konkurencja 5 Chłopców, 50m Bifins 2009 i młodsi
07.05.2022 - 10:39 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2009 - 2010

1. KISIELEWSKI Antoni 09 MUKS PIORUN Gołdap 24.97 401
2. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 25.02 398
3. WISIŃSKI Oliwier 09 UKS Delfinek Chodzież 25.17 391
4. GORZYCKI Filip 09 Laguna 24 Toruń 25.44 379
5. NOWAK Karol 09 MUKS PIORUN Gołdap 25.49 377
6. BYSTRON Fryderyk 10 UKS Manta Kościerzyna 26.42 338
7. BUKOWSKI Andrzej 09 KS Nautilus Jastrzębie 26.70 328
8. ROZGOŃSKI Kacper 09 UKS Manta Kościerzyna 26.85 322
9. CHAŁUBEK Ksawery 10 UKS Delfinek Chodzież 26.92 320

10. SĘDŁAK Mikołaj 10 KS Nautilus Jastrzębie 27.16 311
11. ŻURAWLEW Filip 10 OSN Amfiprion LOK Olecko 27.48 301
12. STUDZIŃSKI Mateusz 09 UKS Wodniacy Garczyn 27.54 299
13. KROPIDŁOWSKI Szymon 09 UKS Manta Kościerzyna 27.81 290
14. MOSOŃ Jakub 09 KS Nautilus Jastrzębie 28.12 281
15. RZEPKO Szymon 09 UKS Delfin Jastarnia 28.30 275
16. MARGOL Kacper 10 UKS Delfin Jastarnia 28.42 272
17. MARGOWSKI Marcel 10 UKS Delfinek Chodzież 28.90 259
18. STOJKA Przemysław 10 KS Nautilus Jastrzębie 29.15 252
19. STOŻEK Jakub 10 KS Nautilus Jastrzębie 29.85 235
20. LANGOSZ Wojciech 10 KS Nautilus Jastrzębie 30.91 211
21. GOTOWALSKI Wojciech 10 KS Nautilus Jastrzębie 31.28 204

2011 i młodsi

1. KORTH Marcin 11 UKS Delfin Jastarnia 27.41 303
2. POTRZĄSAJ Kacper 11 KS Nautilus Jastrzębie 27.54 299
3. GRAD Bartosz 12 KS Nautilus Jastrzębie 29.07 254
4. WALKIEWICZ Juliusz 11 MUKS PIORUN Gołdap 30.32 224
5. SKUDRZYK Jakub 12 KS Nautilus Jastrzębie 31.22 205
6. ALEKSANDER Męczykowski 11 UKS Wodniacy Garczyn 31.84 193
7. MAKOWSKI Aleksander 11 Laguna 24 Toruń 31.85 193
8. GRABOWSKI Michał 12 Laguna 24 Toruń 32.33 185
9. KOWALKOWSKI Aleksander 12 Laguna 24 Toruń 33.22 170

10. GILEK Sebastian 11 KS Nautilus Jastrzębie 33.39 168
11. LISTEWNIK Leon 12 Laguna 24 Toruń 33.60 164
12. SĘDZICKI Arkadiusz 11 UKS Wodniacy Garczyn 33.96 159
13. POTRZĄSAJ Filip 12 KS Nautilus Jastrzębie 34.03 158
14. SZEWCZUK Leon 13 UKS Rekin Wroclaw 34.11 157
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m Bifins 2009 i młodsi
07.05.2022 - 10:52 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2009 - 2010

1. GAJEWSKA Amelia 09 OSN Amfiprion LOK Olecko 25.61 514
2. ĆWIRKO Izabela 10 OSN Amfiprion LOK Olecko 25.65 512
3. MAJZEL Anna 09 KS Nautilus Jastrzębie 25.73 507
4. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 27.31 424
5. ZAŁACHOWSKA Daria 09 UKS Delfinek Chodzież 27.70 407
6. TRYTEK Antonina 10 UKS Delfin Jastarnia 27.73 405
7. NASZKIEWICZ Inga 09 MUKS PIORUN Gołdap 28.10 389
8. PEEK Dominika 10 UKS Wodniacy Garczyn 28.18 386
9. PALCZAK Milena 09 UKS Rekin Wroclaw 28.56 371

10. HAJDUK Amelia 10 UKS Delfinek Chodzież 29.00 354
11. RANIEWICZ Laura 09 UKS Delfinek Chodzież 29.04 353
12. CABAŁA Natalia 10 KS Nautilus Jastrzębie 29.06 352
13. OSTROWSKA Marta 10 UKS Wodniacy Garczyn 29.13 350
14. GĘBCZYŃSKA Hanna 10 KS Nautilus Jastrzębie 29.39 340
15. JULIANNA Nowakowska 09 UKS Manta Kościerzyna 31.05 289
16. SĘDZICKA Milena 10 UKS Wodniacy Garczyn 32.51 251

2011 i młodsi

1. KREFT Alicja 11 UKS DELFIN Władysławowo 29.54 335
2. KOZŁOWSKA Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 29.67 331
3. RYBAK Weronika 11 KS Nautilus Jastrzębie 30.05 318
4. NAMIOTKO Hanna 11 MUKS PIORUN Gołdap 30.63 301
5. PROCHOWICZ Hanna 11 MUKS PIORUN Gołdap 30.74 297
6. MAGIEREK Milena 12 KS Nautilus Jastrzębie 31.03 289
7. ŁĘCKA Ewa 12 KS Nautilus Jastrzębie 32.01 263
8. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 32.52 251
9. IRACKA Zuzanna 12 Laguna 24 Toruń 32.54 251

10. KORDOWSKA Rozalia 12 Laguna 24 Toruń 34.32 214
11. WITKOWSKA Amelia 12 Laguna 24 Toruń 34.87 204
12. KUCHARSKA Nina 11 UKS Wodniacy Garczyn 35.51 193
13. GRUNER Antonina 12 KS Nautilus Jastrzębie 36.81 173
14. STARZYNSKA Anna 13 Laguna 24 Toruń 36.89 172
15. SZEWCZYK Maja 14 Laguna 24 Toruń 47.19 82

PK TYMOSHENKO Anastasia 09 UKS Delfinek Chodzież 26.74 452

Konkurencja 7 Mężczyzn, 800m Surface Open
07.05.2022 - 11:12 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PIETRAS Kamil 05 UKS Delfinek Chodzież 6:50.77 752
100m: 47.20 47.20 300m: 2:29.77 51.89 500m: 4:14.75 52.77 700m: 5:54.21 46.50
200m: 1:37.88 50.68 400m: 3:21.98 52.21 600m: 5:07.71 52.96 800m: 6:50.77 56.56

2. KOLIŃSKI Aleksander 08 UKS Manta Kościerzyna 8:54.36 342
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:23.26 1:09.25 500m: 5:39.72 1:08.25 700m: 7:55.39 1:07.24
200m: 2:14.01 1:09.91 400m: 4:31.47 1:08.21 600m: 6:48.15 1:08.43 800m: 8:54.36 58.97
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 7, Mężczyzn, 800m Surface, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. SMYKOWSKI Franciszek 06 Laguna 24 Toruń 9:01.69 328
100m: 300m: 500m: 5:10.91 52.60 700m: 6:43.55 1:10.78
200m: 400m: 4:18.31 600m: 5:32.77 21.86 800m: 9:01.69 2:18.14

Rocznik 2005 - 2006

1. PIETRAS Kamil 05 UKS Delfinek Chodzież 6:50.77 752
100m: 47.20 47.20 300m: 2:29.77 51.89 500m: 4:14.75 52.77 700m: 5:54.21 46.50
200m: 1:37.88 50.68 400m: 3:21.98 52.21 600m: 5:07.71 52.96 800m: 6:50.77 56.56

2. SMYKOWSKI Franciszek 06 Laguna 24 Toruń 9:01.69 328
100m: 300m: 500m: 5:10.91 52.60 700m: 6:43.55 1:10.78
200m: 400m: 4:18.31 600m: 5:32.77 21.86 800m: 9:01.69 2:18.14

Rocznik 2007 - 2008

1. KOLIŃSKI Aleksander 08 UKS Manta Kościerzyna 8:54.36 342
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:23.26 1:09.25 500m: 5:39.72 1:08.25 700m: 7:55.39 1:07.24
200m: 2:14.01 1:09.91 400m: 4:31.47 1:08.21 600m: 6:48.15 1:08.43 800m: 8:54.36 58.97

Konkurencja 8 Kobiet, 800m Surface Open
07.05.2022 - 11:23 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BISZEWSKA Gabriela 05 IKS Herkules Suwałki 8:17.01 548
100m: 58.63 58.63 300m: 2:02.18 53.43 500m: 4:10.26 1:03.89 700m: 6:18.26 1:04.77
200m: 1:08.75 10.12 400m: 3:06.37 1:04.19 600m: 5:13.49 1:03.23 800m: 8:17.01 1:58.75

2. TUSK Weronika 05 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 8:33.69 497
100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:10.81 1:05.48 500m: 5:20.57 1:04.70 700m: 7:30.70 1:05.46
200m: 2:05.33 1:04.70 400m: 4:15.87 1:05.06 600m: 6:25.24 1:04.67 800m: 8:33.69 1:02.99

3. STRZĘPKA Olga 07 UKS Delfinek Chodzież 8:34.93 493
100m: 59.24 59.24 300m: 3:09.52 1:05.85 500m: 5:22.37 1:06.89 700m: 7:36.24 1:07.05
200m: 2:03.67 1:04.43 400m: 4:15.48 1:05.96 600m: 6:29.19 1:06.82 800m: 8:34.93 58.69

4. GUZIŃSKA Olga 06 UKS Manta Kościerzyna 8:35.60 491
100m: 56.10 56.10 300m: 3:02.46 1:04.36 500m: 5:15.78 1:07.10 700m: 7:31.45 1:07.80
200m: 1:58.10 1:02.00 400m: 4:08.68 1:06.22 600m: 6:23.65 1:07.87 800m: 8:35.60 1:04.15

5. NARKOWICZ Iga 08 UKS Delfin Jastarnia 8:41.94 473
100m: 58.25 58.25 300m: 3:09.48 1:05.96 500m: 5:20.96 1:05.55 700m: 7:33.41 1:04.94
200m: 2:03.52 1:05.27 400m: 4:15.41 1:05.93 600m: 6:28.47 1:07.51 800m: 8:41.94 1:08.53

6. PANUSZKO Lidia 10 OSN Amfiprion LOK Olecko 8:53.25 444
100m: 1:00.79 1:00.79 300m: 3:16.74 1:08.11 500m: 5:36.06 1:09.48 700m: 7:53.27 1:08.58
200m: 2:08.63 1:07.84 400m: 4:26.58 1:09.84 600m: 6:44.69 1:08.63 800m: 8:53.25 59.98

7. TURZYŃSKA Alicja 07 UKS Delfin Jastarnia 9:13.57 397
100m: 1:02.44 1:02.44 300m: 3:18.45 1:08.48 500m: 5:40.73 1:10.58 700m: 8:07.68 1:12.62
200m: 2:09.97 1:07.53 400m: 4:30.15 1:11.70 600m: 6:55.06 1:14.33 800m: 9:13.57 1:05.89

8. STRUCK Anna 08 UKS Delfin Jastarnia 9:51.44 325
100m: 1:02.53 1:02.53 300m: 3:30.55 1:15.08 500m: 6:03.78 1:16.39 700m: 8:44.74 1:21.93
200m: 2:15.47 1:12.94 400m: 4:47.39 1:16.84 600m: 7:22.81 1:19.03 800m: 9:51.44 1:06.70

NIE UK. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:43.69 1:21.85 500m: 700m:
200m: 2:21.84 1:17.83 400m: 3:55.70 12.01 600m: 800m:
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Konkurencja 8, Kobiet, 800m Surface

Rocznik 2005 - 2006

1. BISZEWSKA Gabriela 05 IKS Herkules Suwałki 8:17.01 548
100m: 58.63 58.63 300m: 2:02.18 53.43 500m: 4:10.26 1:03.89 700m: 6:18.26 1:04.77
200m: 1:08.75 10.12 400m: 3:06.37 1:04.19 600m: 5:13.49 1:03.23 800m: 8:17.01 1:58.75

2. TUSK Weronika 05 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 8:33.69 497
100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:10.81 1:05.48 500m: 5:20.57 1:04.70 700m: 7:30.70 1:05.46
200m: 2:05.33 1:04.70 400m: 4:15.87 1:05.06 600m: 6:25.24 1:04.67 800m: 8:33.69 1:02.99

3. GUZIŃSKA Olga 06 UKS Manta Kościerzyna 8:35.60 491
100m: 56.10 56.10 300m: 3:02.46 1:04.36 500m: 5:15.78 1:07.10 700m: 7:31.45 1:07.80
200m: 1:58.10 1:02.00 400m: 4:08.68 1:06.22 600m: 6:23.65 1:07.87 800m: 8:35.60 1:04.15

Rocznik 2007 - 2008

1. STRZĘPKA Olga 07 UKS Delfinek Chodzież 8:34.93 493
100m: 59.24 59.24 300m: 3:09.52 1:05.85 500m: 5:22.37 1:06.89 700m: 7:36.24 1:07.05
200m: 2:03.67 1:04.43 400m: 4:15.48 1:05.96 600m: 6:29.19 1:06.82 800m: 8:34.93 58.69

2. NARKOWICZ Iga 08 UKS Delfin Jastarnia 8:41.94 473
100m: 58.25 58.25 300m: 3:09.48 1:05.96 500m: 5:20.96 1:05.55 700m: 7:33.41 1:04.94
200m: 2:03.52 1:05.27 400m: 4:15.41 1:05.93 600m: 6:28.47 1:07.51 800m: 8:41.94 1:08.53

3. TURZYŃSKA Alicja 07 UKS Delfin Jastarnia 9:13.57 397
100m: 1:02.44 1:02.44 300m: 3:18.45 1:08.48 500m: 5:40.73 1:10.58 700m: 8:07.68 1:12.62
200m: 2:09.97 1:07.53 400m: 4:30.15 1:11.70 600m: 6:55.06 1:14.33 800m: 9:13.57 1:05.89

4. STRUCK Anna 08 UKS Delfin Jastarnia 9:51.44 325
100m: 1:02.53 1:02.53 300m: 3:30.55 1:15.08 500m: 6:03.78 1:16.39 700m: 8:44.74 1:21.93
200m: 2:15.47 1:12.94 400m: 4:47.39 1:16.84 600m: 7:22.81 1:19.03 800m: 9:51.44 1:06.70

NIE UK. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:43.69 1:21.85 500m: 700m:
200m: 2:21.84 1:17.83 400m: 3:55.70 12.01 600m: 800m:

Rocznik 2009 - 2010

1. PANUSZKO Lidia 10 OSN Amfiprion LOK Olecko 8:53.25 444
100m: 1:00.79 1:00.79 300m: 3:16.74 1:08.11 500m: 5:36.06 1:09.48 700m: 7:53.27 1:08.58
200m: 2:08.63 1:07.84 400m: 4:26.58 1:09.84 600m: 6:44.69 1:08.63 800m: 8:53.25 59.98

PK LAKHNO Maria 08 UKS Błyskawica Gdynia 8:02.67 599
100m: 54.93 54.93 300m: 2:54.47 1:00.84 500m: 4:58.35 1:02.37 700m: 7:02.64 1:01.90
200m: 1:53.63 58.70 400m: 3:55.98 1:01.51 600m: 6:00.74 1:02.39 800m: 8:02.67 1:00.03

Konkurencja 9 Chłopców, 800m Surface Rocznik 2009 - 2010
07.05.2022 - 11:55 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Konkurencja 10 Dziewcząt, 800m Surface Rocznik 2009 - 2010
07.05.2022 - 11:55 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m Surface Open
07.05.2022 - 12:05 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DRAŻBA Filip 02 OSN Amfiprion LOK Olecko 40.19 599
2. SZURMIEJ Mateusz 85 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 40.69 577
3. GRABOWSKI Radosław 05 UKS Delfinek Chodzież 42.38 510
4. DYRSZKA Jakub 97 KS Nautilus Jastrzębie 43.82 462
5. MICHALAK Adrian 94 KS Nautilus Jastrzębie 44.44 443
6. STEFANOWSKI Dawid 05 UKS Manta Kościerzyna 45.91 402
7. SMOSZNA Wiktor 08 UKS Rekin Wroclaw 46.01 399
8. MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 46.17 395
9. PUKAS Mikolaj 06 UKS Rekin Wroclaw 46.22 394

10. RANISZEWSKI Oskar 03 Laguna 24 Toruń 47.72 358
11. KRÓL Filip 06 Laguna 24 Toruń 48.68 337
